Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200

CENTRO UNIVERSITÁRIO AUTÔNOMO DO BRASIL – UNIBRASIL

COORDENAÇÃO DE PESQUISA, EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS – COPEX

EDITAL 04/2024 - RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE MONITORIA EAD – PROIM 2024/1

A Coordenação de Pesquisa, Extensão e Assuntos Comunitários – COPEX, torna público o resultado
final do Processo seletivo do Programa Institucional de Monitoria – PROIM, aberto através do edital
03/2024.

Em caso de dúvidas, entre em contato pelo e-mail pesquisa@unibrasil.com.br.

CURSO NOME COMPLETO DISCIPLINA
VOLUNTÁRIO OU

BOLSISTA

Fonoaudiologia
EAD

Juliana Paula Nardello
Motricidade Orofacial - Profa.

Betina Sguario Moreschi
Antonio

Indeferido item 4.5

Fonoaudiologia
EAD

Ana caroline juk
Fonoaudiologia Hospitalar -

Profa. Betina Sguario
Moreschi Antonio

Cadastro reserva

Fonoaudiologia
EAD

Ana Paula Zen Ribeiro
Fonoaudiologia Hospitalar -

Profa. Betina Sguario
Moreschi Antonio

Voluntária

Fonoaudiologia
EAD

Simone das Graças
Claudino Royk

Motricidade Orofacial - Profa.
Betina Sguario Moreschi

Antonio
Voluntária

Fonoaudiologia
EAD

Sandy Cecilly Josiele
Maceno

Introdução à fonoaudiologia -
Jamile Cabral da Silva

Indeferido item 4.5

Fonoaudiologia
EAD

Joelma Patrícia Rodrigues
Fonoaudiologia Hospitalar -

Profa. Betina Sguario
Moreschi Antonio

Cadastro reserva

Pedagogia EAD Carmen Zepechoka Felipe
Recreação e Jogos - Profa.
Karin Christina Gonçalves

Indeferido item 4.5

Curitiba, 03 de maio de 2024

mailto:pesquisa@unibrasil.com.br